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SEKRET MUMIO Szampon wzmacniająco regenerujący z
ekstraktem z Mumio 200 ml
 

Cena: 47,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Sekret Mumio

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaSEKRET MUMIO Szampon wzmacniająco regenerujący z ekstraktem z Mumio 200 mlSzampon wzmacniająco-regenerujący
z ekstraktem z mumio. Jest to szampon o unikalnej recepturze, na bazie Mumio oraz diosminy, a także wyciągów roślinnych. Dzięki
zawartości Mumio nie wysusza skóry głowy, regeneruje ją, pozwala zlikwidować swędzenie i łuszczenie się skóry spowodowane
stosowaniem nieodpowiednich szamponów. Działa również, wzmacniająco na same włosy, regeneruje je i odżywia od nasady głowy, aż
po same końce.Główne substancje aktywne Szamponu z z Ekstraktem z Mumio:Mumio, które jest głównym składnikiem aktywnym
szamponu usuwa z włosów zanieczyszczenia, dzięki dużej ilości aktywnych składników wzmacnia włosy i odbudowuje ich strukturę.
Dodatkowo posiada działanie antyseptyczne, przeciwzapalne i przeciwalergiczne co pozwala zmniejszyć stany zapalne skóry głowy,
szczególnie u osób z egzemą, łuszczycą i łojotokowym zapaleniem skóry głowy. Diosmina, która poprzez stymulację mieszków
włosowych, z jednej strony pobudza włos do wzrostu, z drugiej realnie wpływa na wzmocnienie już osłabionych włosów.DziałanieEfekty
stosowania Szamponu z Ekstraktem z Mumio:Szampon odpowiedni dla wrażliwej skóry głowy.Posiada działanie antyseptyczne,
przeciwzapalne i przeciwalergiczne.Pozwala zlikwidować swędzenie i łuszczenie się skóry.Zapobiega wypadaniu włosów oraz pobudza
włos do intensywnego wzrostu.Delikatnie myje włosy i skórę głowy usuwając wszelkie zanieczyszczenia.Nie wysusza skóry
głowy.Oczyszcza i wzmacnia strukturę włosa od nasady głowy, po same końce.Sposób użyciaNiewielką ilość szamponu nalać na dłoń,
następnie uzupełnić wodą i taką mieszankę nanieść na mokre włosy. Delikatnie masując wytworzyć pianę, umyć włosy, następnie
spłukać głowę letnią wodą. Do ostatniego płukania zaleca się użycie chłodnej wody, co sprawi, że łuski, pokrywające włos domkną się,
będą lepiej przylegać,a włosy staną się bardziej błyszczące i elastyczne.Skład1. Woda,2. Disodium Laureth Sulfosuccinate – delikatny
roślinny środek myjący,3. Cocamidopropyl Betaine – delikatny amfoteryczny środek myjący i kondycjonujący włosy,4. Polyquaternium-7
– roślinny środek kondycjonujący włosy,5. Lactic Acid – naturalny kwas mlekowy,6. Sodium Benzoate/and/Potassium Sorbate –
konserwant stosowany do żywności,7. Mumio – naturalna substancja pochodzenia organicznego,8. Perfum – olejek z jaśminu.
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